Carrera, SECRETARIO DEL COMITÉ DE CRÉDITO SUCURSAL ZONAL
NORTE, del BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P. instrumento en el
cual se decide:

“Artículo 1.- Aprobar un financiamiento a favor del Gobierno Autónomo
Descentralizado Municipal de Cascales, hasta por USD 999.000,00
(NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CON 00/100 DÓLARES DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA); destinado a financiar el proyecto
“ADQUISICIÓN DE EQUIPO CAMINERO PARA LA EJECUCIÓN DEL PLAN
VIAL QUINQUENAL DEL CANTÓN CASCALES PROVINCIA DE SUCUMBÍOS”.

Edición Especial Nº 730 - Registro Oficial